[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2020

                                                                                            № 36
город Крымск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Крымский район от 24 октября 2018 года № 337 «О муниципальной службе в муниципальном образовании Крымский район»

На основании изменений, внесенных Федеральным законом от 27 октября 2020 года № 347-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, руководствуясь уставом муниципального образования Крымский район, Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Крымский район от 24 октября 2018 года № 337 «О муниципальной службе в муниципальном образовании Крымский район» следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 9 главы III приложения № 1 «Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Крымский район» дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1) «муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности;».

2. Официально обнародовать настоящее решение путём размещения его текста на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                        А.В.Юшко

Глава муниципального образования

Крымский район                                                                                                  С.О.Лесь